
UCHWAŁA NR XXXIX/247/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Kamieniu Krajeńskim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 i poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Kamieniu Krajeńskim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, poprzez wniesienie wkładu pieniężnego 
w kwocie 86.000,00 zł (słownie: osiemdziesiątsześćtysięcyzłotych).

§ 2. W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego Gmina Kamień Krajeński obejmie w podwyższonym kapitale 
zakładowym Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamieniu Krajeńskim Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 172 udziały (słownie: stosiedemdziesiątdwa) po 500,00 zł każdy, o łącznej wartości 
86.000,00 zł (słownie: osiemdziesiątsześćtysięcyzłotych).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 16B26461-C68D-496A-941B-391F013D7F29. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIX/247/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 czerwca 2018r. w
sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Kamieniu Krajeńskim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Podwyższenie kapitału dokonuje się z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z modernizacją
urządzeń wodno-kanalizacyjnych na terenie Gminy Kamień Krajeński.

Id: 16B26461-C68D-496A-941B-391F013D7F29. Podpisany Strona 1




